

**Til:** Tjenestemannsorganisasjonene

**Fakultetsadministrasjonen**

**Fra:** Det odontologiske fakultet

Postboks 1142, Blindern  
0317 Oslo

Kopi:

Telefon: 22 84 59 68

Saksbehandler: Anne Grethe Søreng

**Emne: Møte**

Dato: 21.01.2020

Sakser: 2022/872

Sakseier: OD

**Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 21.01.2022 kl. 09.30 – 11.00**

**Sted: Zoom**

Til stede:

Johannes Falk Paulsen	Konst. fakultetsdirektør
Tiril Willumsen	Dekan
Leif E. Jensen	Ass. fak.dir.
Ann-Kristin Ruus	FF, OD
Ingvild Johnsen Brusevold	Akademikerne, OD
Trine Elin Brobakke Lang	NTL, UiO
Anne Kristin Ohm	Økonomileder
Anne Grethe Søreng	Fakultetsadministrasjonen (referent)

Meldt frafall: Elin Merete Toremo, VO

**Merknader til innkalling eller dagsorden: Ja/Nei**

- Informasjonssaker**

Saksnr.:	Sak
<b>Sak 1/2022</b>	<p><b>Fast post: Aktuelle saker fra Tiril Willumsen, dekan</b></p> <p>Dekan orienterte. Det vises til vedlegg.</p> <p>Det har vært viktig å få på plass forutsigbarhet i undervisningen. Klinikkene går som normalt, men mye fravær. Men så langt har det gått bra.</p>

	<p>Falk Paulsen orienterte om at undersøkelsene og anbud for om det finnes nytt personaljournalssystem vil legges ut i løpet av dagen på Doffin, som er den nasjonale kunngjøringsdatabasen for offentlige anskaffelser. Her publiseres kunngjøringer i samsvar med regelverket, og gjøre det enkelt for leverandører å finne relevante konkurranser i offentlig sektor.</p> <p>Kommentar Akademikerne spurte om når akuttklinikken skulle startes opp. Dekan svarte at dette skal vi jobbe med.</p>
<b>Sak 2/2022</b>	<b>Fast post: Status økonomi</b> Det ble vist til drøftingssaken 3/2022

- **Drøftingssaker**

Saksnr.:	Sak
<b>Sak 3/2021</b>	<p><b>Organisasjonsutvikling av UiOs IT-virksomhet – drøfting av det Odontologiske fakultetets sin tilpasning til foreslått organisering av IT ved UiO</b></p> <p>Saksdokumenter var vedlagt.</p> <p>Det vises til vedlegg. Falk Paulsen orienterte om saken.</p> <p>OD har en liten IT- seksjon og den er redusert med 3 årsverk de siste 2 årene. Det å dele ansvaret er vanskelig da prosjektet legger til grunn at noen skal inn i den nye IT-organisasjonen.</p> <p><u>Klinikkvirksomheten</u> Noen har tilsvarende oppgaver som oss: BHT og Psykologisk institutt, det ville være fint å ha et samarbeid om håndtering av lovverket i forhold til pasienters rettigheter.</p> <p><u>Kommentarer:</u> Akademikerne spurte om at hva om andre fakulteter går for andre løsninger enn OD, at de ikke går for en sammenslåing? Falk Paulsen svarte at sannsynligvis vil ulike fakulteter komme med ulike forslag til innretning, og at dette vil måtte håndteres i neste fasen i prosjektet.</p>

	<p>For OD er det viktig at vi får IT ressurser som er lokalisert fysisk på OD også i fremtiden. Hvor mange IT-personer som vi skal beholde her fysisk, er usikkert. Det er heller ikke nødvendig at det de flytter lokalisasjon.</p>
<b>Sak 4/2021</b>	<p><b>Langtidsbudsjett 2022-2026 for Det odontologiske fakultet</b></p> <p>Saksdokumenter ble ettersendt.</p> <p>Det vises til vedlegg. Falk Paulsen orienterte.</p> <p><u>Forslag til vedtak:</u> Langtidsbudsjettet 2022 – 2026 for Det odontologiske fakultet vedtas. OD ber UiO-styret og at fristen for at OD skal gå i balanse utsettes til 2024.</p> <p><u>Kommentarer:</u> Anne Kristin Ohm kommenterte at det er viktig fremover å følge med på pasientinntektene i langtidsbudsjettet. Dekan bekreftet at det er blitt gjort en god jobb med langtidsbudsjettet. Risikovurderingen er godt beskrevet og at dette er et realistisk budsjett, og vi tror på at dette skal vi klare.</p> <p>Akademikerne kommenterte at det er 8 vitenskapelige om har sluttet, mens det iflg budsjettet ser ut til at det bare vil bli 3-4 til de nærmeste årene Med færre vitenskapelige til å forske, blir det også færre publiseringer og dermed mindre inntekter. Dekan svarte at dette er en ond sirkel. Men dette er noe vi jobber med.</p> <p>Falk Paulsen svarte at det i langtidsbudsjettet vil åpnes opp for flere vitenskapelige ansatte. Dekanen komplementerte at bemanningsplanen gjelder, og det vil bli ansatt flere nå på nyåret da det er prosesser på gang (4 stk.) Undervisningsregnskapet er under revisjon. Vi må se på bruken av dette.</p>

Johannes Falk Paulsen  
Konstituert fakultetsdirektør, møteleder

Anne Grethe Søreng  
referent

*Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert.*

***Merknadsfrist var 24.01.2022 kl. 12.00***